
Vý mě na okenních vý plní a vchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/2 na str. p. Č . 1567/l, k. ú. Cheb

Strana J (celkem 6)

SMLOUVA O DÍLO

uzavřenáve smyslu 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, mezi tě mito smluvními stranami:

1. objednatelem: CHETES s.r.o.

se sídlem: Pelhřimovská2268/1, 350 02, Cheb

IČ O: 25208845, DIČ ; CZ 25208845

Tel./Fax/e-mail: 354 400 751 / 354 400 775 / chefes® chetes.cz
Bankovní spojení: KB Cheb č. ú. 8811090237/0100

Zastoupená: Iljou Mlátilíkem, jednatelem

a

2. zhotovitelem: Nelan spol. s r. O.

se sídlem: Horní Ves 1, 350 02, Cheb

IČ O: 18233821, DIČ : CZ18233821

Tel./Fax/e-mail: 354 542 891 / infonelan.cz

Bankovní spojení: CSOB, Č . ú. 180882134/0300

Zastoupený : Petrem Jelínkem, jednatelem

I.

Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se touto smtouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad
a nebezpečí sjednanédílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedenédílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve vý š i a za podmínek sjednaný ch v této smlouvě .

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, ž e řádně a včas dodákompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutný ch k provedení díla dle této
smlouvy, obecně závazný ch právních předpisů, CSN, CN a ostatních norem.

II.

Specifikace díla

1. Předmě tem smlouvy je provedení stavby ‚Vý mě na okenních vý plní a vchodový ch dveří v
objektu Palackého 1562/8 na st. p. č. 1567/l, k. ú. Cheb“ . Podkladem pro uzavření smlouvy je
nabídka zhotovitele — Polož kovérozpočty ze dne 21. 7. 2016 a 25. 7. 2016. Předmě tem smlouvy
jsou rovně ž čirmosti, práce a dodávky, kterénejsou v nabídce zhotovitele obsaž eny, ale o který ch
zhotovitel vě dě l, nebo podle svý ch odborný ch znalostí vě dě t mě l nebo mohl, ž e jsou k řádnému
a kvalitnímu provedení díla danépovahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajiš tě ní vš ech
činností, prací a služ eb, vě cí a dodávek, nutný ch k realizaci díla a dále likvidaci vybouraného
materiálu provede zhotovitel dle zákona číslo 185/2001 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů
a zákonů navazujících.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e mápro plně ní předmě tu díla platné oprávně ní (předmě t činnosti je
zapsán v obchodním rejstříku) a potřebné zkuš enosti se stavbou tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, ž e se dostatečně seznámil s faktický m stavem objektu
a nezjistil ž ádné překáž ky ani dalš í nesrovnalosti v projektové dokumentaci, ve vý kazu vý mě r
a v nabídkovéceně , kteréby bránily provedení díla dle uvedenéceny a této smlouvy.

Strana 1 (celkem 6)



Vý mČ na okenních vý plní a vchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/8 na str. p. Č . I 567/l, k. ú. Cheb
Strana2 (celkem 6)

III.

Doba plně ní a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě
nejpozdě ji do 30. 10. 2016.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:
Předání staveniš tě do 15 dnů od podpisu této smlouvy
Zahájení díla do 20 dnů od podpisu této smlouvy
Dokončení díla ajeho protokolární předání do 30. 10. 2016

3. Dokončení díla a jeho předání objednateli se rozumí úplné dokončení předmě tu díla bez vad
a nedodě lků včetně vyklizení staveniš tě a dolož ení vš ech nutný ch nálež itostí, dokladů,
certifikátů a revizí spojený ch se zhotovením díla, předaný ch zástupci objednatele s předávacím
protokolem.

4. Lhůta plně ní bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemož nosti plně ní z důvodu
okolností, které mají bezprostřední vliv na provádě ní díla, tj. neplně ní závazků objednatele dle
této smlouvy, vyš š í moc, apod., s vý jimkou vadného plně ní ze strany zhotovitele díla. Za vyš š í
moc se uznávají události, ke který m dojde po podpisu smlouvy a jednáse zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyš š í moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přeruš ují a automaticky se obnovují po jejím zániku.

5. Zhotovitel je povinen, ode dne předání díla objednatelem, řádně vést stavební deník a to
až do předání díla objednateli. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen průbě ž ně zapisovat
vš ecbny skutečnosti rozhodné pro plně ní smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací,
jejich kvalitě a rozsahu provedený ch prací. Zhotovitel je povinen uvádě t do stavebního deníku
případné „ méně práce“ v jednotlivý ch polož kách, proti rozsahu nebo množ ství uvedeném
v polož kovém rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy. Pož adavek na „ vícepráce“ je
zaznamenán do stavebního deníku zhotovitelem a můž e bý t realizován pouze v případě , ž e je
odsouhlasen zástupcem objednatele a na předmě t „ víceprací“ je uzavřen dodatek k této smlouvě
o dílo. Zástupce objednatele je oprávně n osobně , případně určený m stavebním dozorem
kontrolovat průbě ž ně provádě ní a skutečný rozsah díla a nahlíž et do stavebního deníku, ve
kterém písemně potvrdí skutečnosti zaznamenané zhotovitelem, případně zjiš tě né skutečnosti,
které jsou v rozporu se záznamy zhotovitele. Zjiš tě né rozpory v záznamech zhotovitele
(případně i rozpory zjiš tě né v záznamech objednatele) musí bý t řeš eny mezi zástupci
objednatele a zhotovitele neprodleně , nejpozdě ji do doby předání díla.

Iv.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na nejvý š e přípustné ceně za provedení díla ve vý š i 677 595,00 Kč
bez DPH, DPH 21 % ve vý š i 142 294,95 Kč, cena s DPH $19 889,95 Kč (slovy: osmset
devatenáct tisíc osm set osmdesát devě t korun český ch, devadesát pě t haléřů), dle cenový ch
nabídek zhotovitele ze dne 21. 7. 2016 a 25. 7. 2016.

2. Pokud budou ve stavebním deníku odsouhlaseny „ méně práce“ bude cena díla fakturována
daň ový m dokladem na základě skutečně provedený ch prací, tedy bude sníž ena dle skutečně
dodaného rozsahu nebo množ ství u předmě tný ch polož ek rozpočtu. V případě odsouhlasený ch

Strana 2 (celkem 6)



Vý mě na okenních vý plní a vchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/8 na str. p. Č . 1567/1, k. ú. Cheb

Strana 3 (celkem 6)

.vícepracÍ“ bude cena díla fakturována daň ový m dokladem v souladu s dodatkem, uzavřený m
k této smlouvě o dílo (viz či. III, odst. 5.).

3. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veš keré náklady zhotovitele, které při plně ní svého
závazku dle této smlouvy vynalož í (zejména náklady na příp. vytý čení sítí, materiál, dopravu,
odvoz a ulož ení odpadu, vybudování, udrž ování a úklid staveniš tě , náklady na služ by, atesty
materiálů, dokumentace skutečného provedení, příp. geodetickézamě ření pro vklad do katastru
nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlaš uje, ž e vš echny technické, finanční, vě cné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla.

4. Veš kerépráce nad rámec smlouvy, změ ny, doplň ky nebo rozš íření, kterénejsou součástí díla dle
této smlouvy, musí bý t vž dy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich oceně ní. Pokud zhotovitel provede ně kteréz tě chto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy‘, máobjednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součástí ceny za provedení díla.

5. Cena za provedení díla je považ ována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla, budou peně ž ní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospě ch účtu
zhotovitele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

6. Daň ový doklad bude obsahovat veš keré nálež itosti daň ového dokladu stanovené zákonem
Č . 235/2004 Sb., ve zně ní pozdě jš ích předpisů. V případě , ž e daň ový doklad nebude obsahovat
předepsané nálež itosti, je objednatel oprávně n doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splň oval nálež itostí dané zákonem. Lhůta pro
zaplacení začínábě ž et dnem doručení opraveného dokladu.

V.

Odpově dnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, ž e předanédílo bude prostévad a nedodě lků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené CSN, přísluš ný ch ON a předpisů platný ch v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 mě síců a zavazuje se, ž e v této lhůtě
bezplatně odstraní veš kerézávady, jejichž odstraně ní objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávně n reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého pož aduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
máprávo volby způsobu odstraně ní důsledku vadného plně ní.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozdě ji vš ak do 10 kalendářních dnů ode dne
oznámení reklamace, zahájit odstraň ování vady díla. Po dobu od nahláš ení vady díla
až do řádného odstraně ní předmě tné vady nebě ž í záruční lhůta s tím, ž e doba přeruš ení bě hu
záruční lhůty bude počítána na celédny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávně ně reklamované vady a nedodě lky v dohodnuté lhůtě , anebo
nezahájí-li jejich odstraň ování, máobjednatet právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím,
ž e náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel
se zavazuje cenu zaplatit.

Strana 3 (celkem 6)



Vý mě na okenních vý plní a vchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/8 na str. p. Č . 1567/1, k. ú. Cheb
Strana4 (celkem 6)

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnutézáruky za jakost díla nezanikají na předanéčásti
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě , kdy neuznává, ž e za vadu odpovídá.
Ve sporný ch případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnutí o reklamaci, soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíž i té smtuvní strany, v jejíž neprospě ch bude rozhodnuto. V případě ,
ž e zhotovitel odstraň uje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli
protokolárně předat.

VI.

Platební podmínky

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a předání, a to ve
lhůtě stanovenév článku VI. odst. 3. Při slož ení zálohy ve vý š i 100 % před započetím vý roby
bude poskytnuta sleva ve vý š i 5 % z ceny díla.

2. Ú hrada za dílo podle této smlouvy bude realizována na základě vystavené faktury. Ú hrada
za dílo bude provedena po protokolárním předání předmě tu díla bez zjevný ch vad a nedodě lků,
ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platný ch předpisů a případné smluvní pokuty
a úroky z prodlení. Splatnost faktury bude 30 dnů. V případě , ž e do termínu splatnosti faktury
nebudou odstraně ny případnézávady, prodluž uje se splatnost závě rečnéfaktury o dalš ích 10 dnů
od termínu odstraně ní poslední závady, uvedenév předávacím protokolu.

3. Ú hrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII.

Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávně n ulož it zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla,
b) s předáním kompletních dokladů nezbytný ch pro převzetí díla,
c) s odstraně ním vad a nedodě lků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předání a převzetí díla,

d) s odstraně ním vad uplatně ný ch objednatelem v záruční době .

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 1.000 Kč za kaž dý

i započatý den prodlení.

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 1.000 Kč za kaž dý

i započatý den prodlení.

- Vý š e smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu c) činí 1.000 Kč za kaž dý

i započatý den prodlení.

- Vý š e smluvnf pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 1.000 Kč za kaž dý

i započatý den prodlení.

- Objednatel je dále oprávně n ulož it zhotoviteli smluv ni pokutu za prokazatelné

poruš ení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průbě hu provedení díla, smluvní pokuta

činí 1.000 Kč za kaž dé poruš ení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih

ze zavedeného správního řízení,

Strana 4 (celkem 6)



Vý mě na okenních vý plní a vchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/8 na str. p. Č . 1567/1, k. ú. Cheb
Strana5 (celkem 6)

- ustanovení o ochraně ž ivotního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí 1.000 Kč za kaž dé poruš ení, uvedená částka nenahrazuje
eventuelní postih ze zavedeného správního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, mázhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve vý š i 0,01%
z dluž néčástky za kaž dý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta je splatnádo 14 dnů od data doručení písemné vý zvy k zaplacení ze strany
oprávně né, a to na účet uvedený ve vý zvě . Dodavatel dávávý slovný souhlas k eventuelnímu
provedení vzájemného zápočtu.

VIII.

Kontaktní osoby a doručování

1. Smluvní strany se dohodly, ž e kontaktní osobou pro technickou realizaci předmě tu smlouvy
a odsouhlasení provedený ch prací na straně objednatele je:

Miroslav Adam (tel. 603 894 439)

a na straně zhotovitele:

Roman Barthell (tel. 607 635 676)

1. Smluvní strany se dohodly, ž e kontaktní osobou ve vě cech smlouvy, dodatků, plateb
a faktury na straně objednatele je:

Miroslav Adam (tel. 603 894 439)

a na straně zhotovitele: Petr Jelínek (tel. 602 461 739)

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

- Poš tou — faktura a dodatky ke smlouvě — adresa objednavatele i adresa zhotovitele jsou
uvedeny v záhlaví této smlouvy.

- Osobně — veš kerétechnické doklady, zápisy atd., vyplý vající z vlastní technickérealizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

- V případě doručování dokumentů se za řádně doručenépovaž ují též dokumenty doručené
prostřednictvím datovéschránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném zně ní, ustanovení jiný ch právních předpisů upravující způsob doručení
se nepouž ijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamž ikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, kterámás ohledem na rozsah svého oprávně ní
přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datovéschránky ve lhůtě 10
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považ uje se tento dokument
za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu mástejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

Strana 5 (celkem 6)



Vý mě na okenních vý plní avchodový ch dveří v objektu Palackého 1562/8 flastr. p. Č . 1567/l, k. Ú . Cheb

Strana 6 (celkem 6)

3. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě změ ny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

Ix.

Obchodní tajemství

1. Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o vš ech skutečnostech, které mu při plně ní úkolů

podle této smlouvy budou svě řeny objednatelem, nebo které v rámci plně ní této smlouvy zjistí.

Povinnost mlčenlivosti trvái po zruš ení či ukončení této smlouvy a zhotovitel jí můž e bý t
zproš tě n pouze objednatelem nebo způsobem stanovený m v zákoně .

X.

Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních

stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrž í jeden. Kaž dý stejnopis

máprávní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti ně kterého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena

ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, ž e v případě podání odvolání jiného uchazeče o zakázku, se platnost

smlouvy odkládádo vyřeš ení odvolání dle platný ch lhůt. V případě , ž e odvolání jiného uchazeče

bude úspě š né, pozbý vásmlouva platnosti bez jakékoliv náhrady. O případném podání odvolání

bude zhotovitel neprodleně vyrozumě n.

5. Smluvní strany se dohodly, ž e případné spory vznikléz této smlouvy budou řeš eny podle ptatné

právní úpravy vě cně a místně přísluš ný mi orgány.

6. Tuto smlouvu lze mě nit, doplň ovat a upřesň ovat pouze oboustranně odsouhlasený mi,

písemný mi a průbě ž ně číslovaný mi dodatky, podepsaný mi oprávně ný mi zástupci obou

smluvních stran.

7. Smluvní strany svý m podpisem potvrzují, ž e si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.

Dále potvrzují, ž e ustanovení této smlouvy považ ují za určitá, srozumitelná, a ž e tato smlouva

nebyla podepsána v tísni ani ž ádnou z jejích podmínek nepovaž ují za nevý hodnou.

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha: Polož kovérozpočty z 21. 7. 2016 a 25. 7. 2016.

Chebudn VChebudne 1 8.2016

CHETES j

Ilja Mláti 3382J

za objed zn zhntnvitW)

Strana 6 (celkem 6)

HI( LUZBV

3SO3 Chcb



okna • dveře • mnohem více

Sídlo firmy a vý robní závod: Adresa stavby: Adresa zákazníka:
CHETES s.r.o.

Nelan spol. s t.O. p.Adam

Horní Vesl Palacekého 8 Pelhřimovská226811

350 02 Cheb CHEB 350 02 CHEB

www.nelan.cz

+420 354 542 891 E-Mail adam@chetes.cz
info@nelan.cz

Smlouva: RB3752Z
PROJEKT: NELAN_16-8215

/áš obchodní zástupce Mobil Datum tisku
Roman Barthell +420 607 635 676 barthell@nelan.cz I 5.8.2016

Váž ený zákazníku,

dě kujeme Vám za objednávku naš ích vý robků.

Předkládáme Vám toto potvrzení zakázky obsahující vš echny nálež itosti a pož adavky, kteréjste si domluvili s
obchodním zástupcem uvedený m v hlavičce tohoto dokumentu.

ZKONTROLUJTE si pečlivě jednotlivépozice. Počet kusů, barvu oken, způsob otevírání, velikost a barvu příček,
barvu a rozmístě ní doplň ků, jako jsou parapety, ž aluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd.. Míry u jednotlivý ch pozic jsou
uvedeny v mm. Okó tován je vž dy obvodový rozmě r vý robku. U poutců, příček a spojení je okó tován osový rozmě r.
Způsob funkce kování je znázorně n při pohledu zevnitř. U ven otevíravý ch prvků z venkovního pohledu (pokud není
uvedeno jinak).

Bude-li potvrzení zakázky odsouhlaseno a zálohováčástka připsána na naš em bankovním účtu nebo uhrazena v
hotovosti, nebude již brán zřetel na jakékoliv připomínky a změ ny v konstrukci!

Pokud je součástí smlouvy i montáž naš ich vý robků, je doprava na místo určení do vzdálenosti 100 km od vý robny
v Horní Vsi zahrnuta v ceně . Pokud se na místo stavby pojede na ž ádost objednatele vícekrát, bude účtována
částka 70 Kč/ujetý km + DPH dle platný ch předpisu. Pokud není uvedeno jinak, je součástí montáž e i demontáž
starý ch oken. Jejich odvoz a likvidaci je zahrnuta v ceně . Nejsou-li zednickéa jinézačiš ťovací práce uvedeny v
sumáři, nejsou součástí celkovéceny.

Objednatel mámož nost zkontrolovat si vý robu zakázky přímo ve vý robním závodě v Horní Vsi u Františ kový ch
Lázní, po předchozí telefonickédomluvě na čísle 354 542 891 (nutno uvést jméno a číslo zakázky).

Pokud není termín montáž e uveden ve smlouvě , bude Vám sdě len minimálně 1 tý den před samotnou realizaci.

Máte-Ii jakékoliv nejasnosti, obraťte se na obchodního zástupce, který s Vámi smlouvu uzavřel. Jenom tak
můž e bý t včas reagováno na Vaš e připomínky.

Reklamační řád a záruční podmínky jsou ke staž ení zde: www.nelan.czIpajesIzarucni-podm inky

Zákazník dávátímto firmě NELAN spol. s r. o. svůj souhlas ke shromaž ď ování a zpracování jeho osobních údajů ve
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, pro účely splně ní předmě tu uzavíranésmlouvy.

Nolan spol. s r.o., Horni Ves 1,35002 Cheb, iČ : 18233821, DIČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana7 z7 15.8.2016



I ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: Pevně zasklený rám
Barva: Exteriér I Interiér
Barva rámu: stříbrnoš edá715 505 I stříbrnoš edá715

505
Barva křídla:stříbrnoš edá715 5051 stříbrnoš edá715

505
pevně v rámu
2 * 4/16/4, U1.1, TGI š edý rámeček
Sklodě lící 92mm 6050
název rozš íření I
Podkladní profil 5 komor

Rozmě ry: 1 760mm x 1 760mm
Váha okna: 66.456

6798,00 Kč 6798,00 Kč

1760 Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406
metr

0,00 % 597,00 Kč 597,00 Kč

J pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 % 33,00 Kč 33,00 Kč

3 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování: 2 * Otvíravě sklopnélevé
Vý plň : 2 * 4/18/4, U1.1, TGI š edý rámeček pro STV
Rozš íření: název rozš íření I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozmě ry: 1 430mm x 2 l8Omm
Váha okna: 76.505
3218 na 3Omm

8393,00 Kč 25179,00 Kč

2 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00% 134,00 Kč 402,00 Kč

1,430 Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406
metr

0,00% 485,00 Kč 1455,00 Kč

33,00 Kč 9900 Kč

Mezisoučet: 34563,00 Kč

Nolan spol. $ r.o., Horni Ves 1, 35002 Cheb, iČ : 18233821, DIČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním rejstřiku krajského soudu v Plzni oUdu C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana2 z 7 15.8.2016

Vš echny pohledy elementújsou zobrazeny z pohledu zevnítř, pokud není uvedeno jinak.
Uvedenérozmě ry jsou vně jš í rozmě ry rámu. Případně vně jš í rozmě r rámu vč. rozš íření.

Vš echny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesnéinformace Vám podáobchodní zástupce.

Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

Kování:
Vý plň :
Příčky:
Rozš ířeni:

880 880

1760

2

I

2

— -

1430

poloha
dole

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %



Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

3 ks Série; S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá

Barva křídla: bílá
Kování: 2 * Otvíravě sklopnélevé
Vý plň : 2 * 4/18/4, U1.1, TGI š edý rámeček pro STV
Rozš íření: název rozš íření I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
1 490mm x 2 200mm
80.081

Rozmě ry:
Váha okna:
3218 na 3Qmm

8925,00 Kč 26775,00 Kč

2 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 134,00 Kč 402,00 Kč

4 . -

1 3 :5 ‚

2 H Ii
940 940 940

2820

1,490
metr

0,00 % 505,00 Kč 151 5,00 Kč

33,00 Kč 99,00 Kč

19397,00 Kč 58191,00 Kč

6 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 % 402,00 Kč 1206,00 Kč

2,820
metr

Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406

0,00 %

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

957,00 Kč 2871,00 Kč

33,00 Kč 99,00 Kč

Mezisoučet: 125721 ‚00 Kč

Nelan spol. s r.o., Horni Ves 1,35002 Cheb, IC: 18233821, DIC: CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodnim rejstřiku krajského soudu v Plzni oUdu C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana 3 z 7 158.2016

3 ‘------ — —

—

T
/

/

1490

Mezisoučet: 34563,00 Kč

Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406

J pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

3 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 6 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování: Otvíravélevé, Otvíravě sklopnélevé, 2 *

Otvíravépravé, 2 * Otvíravě sklopnépravé
Vý plň : 6 * 4/18/4, UJ.1, TGI š edý rámeček pro STV
Spoj: 2 x Spojka s 2 x 3284
Rozš íření: název rozš íření I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozmě ry: 2 820mm x 2 270mm
Váha okna: 163.487
3218 na 3Omm



Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena *

před slevou po slevě

40 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování: 2 * Otvíravě sklopnélevé
Vý plň : 2 * 4/18/4, U1.l, TGI š edý rámeček pro STV
Rozš íření: název rozš íření I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
1 O6Omm x 2 l3Omm
57.280

Rozmě ry:
Váha okna:
3218 na 3Omm

2 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 %

1,060 Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406
metr

0,00 %

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

6462,00 Kč 258480,00 Kč

134,00 Kč 5360,00 Kč

360,00 Kč 14400,00 Kč

33,00 Kč 1320,00 Kč

4 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 %

1,700 Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406
metr

0,00 %

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

11489,00 Kč 34467,00 Kč

268,00 Kč 804,00 Kč

577,00 Kč 1731 ‚00 Kč

33,00 Kč 99,00 Kč

Mezisoučet: 442382,00 Kč

Nelan spol. s r.cxJiorní Ves 1,35002 Cheb, iČ : 18233 821, DIČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodnlm rejstříku krajského soudu v Plzni oddll C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana 4 z 7 15.8.2016

5 — -

/
/ .‘ .

1060
H

Mezisoučet: 125721 ‚00 Kč

6
--—

1\ 2

\‚

::‘

7 \

3 Jj4

850 850

H
1700

O

N

3 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 4 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování: Otvíravélevé, Otvíravépravé, Otvíravě

sklopnélevé, Otvíravě sklopnépravé
Vý plň : 4 * 4/J 8/4, U1.7, TGI š edý rámeček pro STV
Rozš íření: název rozš íření I poloha

Podkladní profil 5 komor dole
Rozmě ry: J 700mm x 2 l4Omm
Váha okna: 93.253
3218 na 3Omm



Mezisoučet: 442382,00 Kč

2 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: 2 * Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování:
Vý plň :
Rozš íření:

Otvíravélevé, Otvíravě sklopnépravé
2 * 4/18/4, U1.1, TGI š edý rámeček pro STV
název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole

Rozmě ry: 1 200mm x 1 5lOmm
Váha okna: 47.794
3218 na 3Qmm

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

6340,00 Kč 12680,00 Kč

0,00% 67,00 Kč 134,00 Kč

1,200
metr

0,00 % 407,00 Kč 814,00 Kč

33,00 Kč 66,00 Kč

500

3 ks Série: S9000
Rám: Rám 6002-7Omm, 6 komor
Křídlo: Křídlo 6003-82mm, 6 komor s STV
Barva rámu: bílá
Barva křídla: bílá
Kování:
Vý plň :
Rozš íření:

Otvíravě sklopnélevé
4/18/4, U1.1, TGI š edý rámeček pro STV
název rozš íření I poloha
Podkladní profil 5 komor dole

Rozmě ry: 500mm x 800mm
Váha okna: 12.141
3218 na 3Omm

1708,00 Kč 5124,00 Kč

1 ks Okenní klička
Typ: Hoppe Secustic Atlanta
Barva: F9016 bílá

0,00 %

Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406

0,00 %

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

67,00 Kč 201,00 Kč

17000Kč 51000Kč

33,00 Kč 99,00 Kč

Mezisoučet: 462010,00 Kč

Nolan spol. s r.o., Hornr Vei70 02 Cheb, iČ : 182 33821, DIČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana 5 z 7 15.8.2016

7

Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

600

2

O

\

I I
600

H
1200

— H

Vnitřní parapet DTD 300mm bílý 406

1 pár Boční krytka DTD parapetu bílá
0,00 %

0,500
metr



Pozice Množ ství Popis Cena Sleva Cena Cena * ks
před slevou po slevě

Mezisoučet: 46201000 Kč
9 405464 Demontáž zdvojený ch oken a montáž plastový ch oken,

metr utě sně ní RUR pě nou

Š ířka

75011,00 Kč 75011,00 Kč

10 70380 Montáž vnitřních parapetů
metr

6058,00 Kč 6058,00 Kč

I I 381 ‚740 Zednickézačiš tě ní z interiéru euro/plast.oken
metr Š ířka

‚ 74439,00 Kč 74439,00 Kč

12 1 ks Dodávka vchodový ch hliníkový ch dveří viz příloha
AL7228n1

60077,00 Kč 60077,00 Kč

Suma polož ek bez slevy 677591,10 Kč

Suma polož ek 677595,00 Kč
677595,00 Kč

Č ástka bez DPH 677595,00 Kč
DPH 21% 21,00% 142294,95 Kč

Č ástka celkem 819889,95 Kč

Noia,i spol. s r.oiiori Ves 1, 350 02 Cheb, iČ : 182 33 821, DIČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana6 z 7 15.8.2016



Objednatel svý m podpisem stvrzuje, ž e byl dostatečně seznámen zástupcem zhotovitele s pož adavky Č SN 73
0540-2 a souvisejících předpisů, tý kajících se oš etření napojovací spáry mezi otvorový mi vý plně mi a stavbou.

Objednatel pož aduje oš etření napojovací spáry a souhlasí S cenou

Podpis objednatele

Objednatel nepož aduje oš etření napojovací spáry dle vý š e uvedenénormy a prohlaš uje, ž e byl dostatečně
seznámen s riziky při nedodrž ení této normy.

Podpis objednatele

Objednatel souhlasí s provedením, počtem kusů a cenou vý š e uvedený ch prvků.

V dne: .

z my NELAN spol. $ r.o.

Nelan spol. s r.o., Horni Ves 1,35002 Cheb, lČ : 18233 821, DíČ : CZ18233821
Firma je zapsanáv obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddií C, vlož ka 845.

Smlouva: RB3752Z Strana 7 z 7 75.8.2016



Společnost
Nelan sr.o.
Roman Bathetl

PoČ etstran nabídky:

Nabídka

2 Datum: 21.7.20i6

Váž enédámy a pánové,

dě kujeme Vám za zájem o naš e vý robky, který jste projevili. Přilož enou nabídku jsmezpracovali s nejvě tš í péčí a s přihlédnutím k Vaš im pož adavkům.:

Poz.1
I Ks Dveřní prvek 1760 mm x 2790 mm VDD, sestávající z 2kř. dveří a jednoho pevného

Mě řítko 7:50
Pohled zevnitř
Systém;Heroal W/D 72 WID 72 Varianta 2,1 Zaskl. liš ta: Standard
alt

O
0)

N

Popis dveří:
Dveře 2-křídlovéotvíravédovnitř L

Napojení na podlahu:
Heroal BEZBARIEROW AL PRAH 2OMM

Přídavnékování ke kaž dému prvku:
6 Ks LM-TB 4, 2Ug. 20x65 EV1 stříbrný
1 Ks 3bodový zámek Heroal Nerez ocel
1 Ks hlavní protikus zámku
2 Ks pomoc zav plech
1 Ks protiplech rozvory

stavba : AL7228n1 — CHETES - Palackého B Cheb
Nabídka číslo : AL7228n1

pole.

T

‘I

Li

1760



1 Ks závora š tulpu
7 Ks pouzdro v podlaze
I Ks tyčka závory š tulpu
I Ks klika/klika atlanta stříbrná
I Ks vlož ka TITAN 35/60 EVI
1 Ks zavírač GEZE TS 4000 s aretacístříbrná

Barvy:
Profily: E6/EVI stříbrný elox

Vý plň :
2 Ks 2x4mm 2x4mm Akvý plň 24mm RAL U=I,1
2 Ks 6+4mm 4+6mm Stratobel 33.1-14-4 U=1,1
I Ks 2x4mm 2x4mm 4-16-4 U1,1

IZO sklo U7,1

Cena za jednotku/Celkovácena 52 747,0 Kč 52 747,0 Kč

Mezisoučet 52 747,0 Kč
Demontáž a montáž 4 850,0 Kč
Zednickézapravení 2 480,0 Kč

Celkem bez DPH 60 077,0 Kč
21%DPH 12616,17Kč
Cena s DPH 72 693,17 Kč

Míry u jednotlivý ch vý robků jsou uvedeny v mm ‚ okó tován je vž dy obvodový
rozmě r vý robků. U poutců ‚ příček a spojení je okó tován osový rozmě r. Způsob funkce
kování je znázorně n pří pohledu z interiéru, pouze u prvků ven otevíravý ch je
znázorně n při pohledu z exteriéru. Dodací lhůta je individuální podle objemu a slož itosti
dodávky. Rozhodující je datum uvedený ve smlouvě ‚ nebo potvrzení zakázky.

Pro odpově ď na Vaš e dotazy využ ijte kontakty uvedenév záhlaví této
nabídky. Záruční a platební podmínky na naš e vý robky jsou uvedeny ve vš eobecný ch
obchodních podmínkách ‚ kteréjsou na naš em webu : v případě zájmu Vám je
obratem zaš leme. Při poskytnutí záloh na zakázky ve vý š i 70, nebo 100 %
poskytujeme platební slevy 3, nebo 5% z ceny vý robků.

S přátelskym pozdravem NEL

Barthell R. tnť— rn,iuhemvfce

607 635 676 1,35002Cheb
OČ :CZ18233B21

Platnost nabídky je 30 d

2




